HOSPITAL SÃO JOSÉ DA SOCIEDADE DE SÃO VICENTE DE PAULO
AVISO DE CREDENCIAMENTO

PL Nº 019/2016, PROCESSO DE INEXIBILIDADE Nº 001/2016

A presidente da Comissão Permanente de Licitações do Hospital São José , CNPJ nº
21.320.064/0001-40, torna público, para conhecimento dos interessados, nos termos da Lei Federal
nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e posteriores alterações, o PL nº 019/2016, Processo de
Inexibilidade nº 001/2016, visando o credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de
serviços médicos nas áreas de Clínica Médica, Pediatria, Neonatologia, Ginecologia/Obstetrícia,
UTI, Clínica Cirúrgica, Urgência/Emergência, Ortopedia, Anestesiologia e  Radiologia ,
Cardiologia e Neurologia sob o regime de plantões diurnos e noturnos , a serem prestados  no
Hospital São José da Sociedade de São Vicente de Paulo . O credenciamento ocorrerá a partir de
22 de julho de 2016, no horário das 13:00 às 17:00 hs, no Setor Administrativo do Hospital São
José, localizado na Avenida Três nº 196 – Centro-Ituiutaba-MG. O Edital com todas as exigências e
condições encontra-se à disposição dos interessados no endereço mencionado acima.

Ituiutaba-MG,13 de julho de 2016
ADÉLIA RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitações